PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского   округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От                14.05.2018   №          1287
     г. Борисоглебск

	О признании утратившими силу

некоторых нормативных правовых

актов администрации

Борисоглебского городского округа Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от  18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2018  постановления администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области:
1.1. от 02.02.2015 № 206 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Борисоглебского городского округа Воронежской области»;
1.2. от 03.12.2015 № 3407 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Борисоглебского городского округа Воронежской области;
1.3. от 28.12.2016   № 3497 «О внесении изменений и дополнений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Борисоглебского городского округа Воронежской области»;
1.4  от 09.03.2017   № 519 «О внесении изменений и дополнений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Борисоглебского городского округа Воронежской области».
2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и на официальном сайте в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         А.В.Пищугин